



*Marzenie jednego człowieka pozostanie tylko marzeniem,
Marzenie wszystkich stanie się rzeczywistością.*

Krekole, dnia 13.02.2009r.

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE ZA ROK 2008

zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych:

Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach powołano do życia uchwałą Zebrania Założycielskiego w dniu 13.03.2004 r.

Sąd Rejonowy w Olsztynie – VIII Wydział KRS w dniu 06.05.2004 r. wpisał Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach do Krajowego Rejestru Sądowego – REJESTRU STOWARZYSZEŃ, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji, publicznych zakładów opieki zdrowotnej pod numerem **KRS – 0000205924**.

W dniu 19.05.2004 r. Urząd Statystyczny Olsztyn Oddział w Elblągu nadał naszemu stowarzyszeniu numer identyfikacyjny REGON – 171004880 (szczególna forma prawna: 55 STOWARZYSZENIA; własność: 215 WŁASNOŚĆ PRYWATNA KRAJOWA POZOSTAŁA; rodzaj przeważającej działalności: wg polskiej klasyfikacji działalności (PKD 2007) 9499Z DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA).

W dniu 15.06.2004 r. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Bartoszycach nadał NUMER IDENTYFIKACJI PODATKOWEJ: 7431845349, co pozwoliło nam założyć konto w PKO BP S.A. O/Lidzbark Warmiński o numerze: 02 102035700000220200274811.

W dniu 08.12.2004 r. Stowarzyszenie nasze uzyskało **status Organizacji Pożytku Publicznego**, a w dniu 07.10.2005 r. **decyzją Ministra Sprawiedliwości** zostało wpisane do wykazu instytucji, organizacji społecznych, fundacji i stowarzyszeń, o których mowa w art. 47 i art. 49 Kodeksu Karnego na działania związane bezpośrednio z ochroną zdrowia i ochroną środowiska. W dniu 20.11.2007 wpis ten został rozszerzony o działania na rzecz wsparcia ratownictwa drogowego. Na cele tych działań możemy otrzymywać wpłaty z tzw. „nawiązek” oraz 1% podatku dochodowego od osób fizycznych.

Stowarzyszenie jest organizacją, która przyjęła na siebie zadania związane ze wspieraniem rozwoju wsi polskiej, rozwiązywaniem jej problemów i niesieniem pomocy środowisku wiejskiemu.

Środki na realizację działalności Stowarzyszenie uzyskuje z: darowizn, dotacji, wpłat 1%, nawiązek, składek członkowskich i z działalności i pracy własnej, bez działalności gospodarczej.

2008 rok był to rok przeznaczony w równej mierze na szkolenia jak i na realizację bieżących działań.

W marcu w ramach realizacji projektu partnerskiego międzynarodowego uczestnicy projektu odwiedzili Litwę a w czerwcu Niemcy. Wspólnie z partnerami z Niemiec, Litwy i Grecji Stowarzyszenie wydało książkę “Take Your Chance” na temat doksztalcenia osób dorosłych z terenów wiejskich.

W 2008 roku w wizytach partnerskich brali udział: Mariola JAGIEŁŁO, Jadwiga ZAWADA, Iwona MIECZNIK, Danuta ZDUNEK, Jan POWIERŻA, Wanda POWIERŻA, Maria MICHALIK, Grażyna PRZYTUŁA, Józef ZDUNEK i Ryszard PRZYTUŁA.

We wrześniu do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowa Agencja Programu “Uczenie się przez całe życie” zostało złożone sprawozdanie końcowe o zakończeniu realizacji projektu: “Rozwój regionalny przekraczający granice i współpraca przy doksztalceniu osób dorosłych w regionach wiejskich”.

W celu realizacji działań skierowanych do młodzieży z terenów wiejskich uczącej się w Lidzbarku Warmińskim prowadzone były wspólne działania z Gimnazjum nr 2, gdzie Stowarzyszenie było finansowym partnerem w projekcie pt. „Tworzymy szkolną ścieżkę dydaktyczną”.

Ze środków Stowarzyszenia przeznaczonych na ochronę środowiska otrzymanych w ramach „nawiązek” w Szkole Podstawowej w Kiwitach Stowarzyszenie zrealizowało projekt „Czy na odpady nie ma rady?” Koordynatorem projektu była Pani Mariola JAGIEŁŁO.

W kwietniu z Gminą Kiwity została podpisana umowa użyczenia na czas nieokreślony terenu i budynku remizy po byłej Ochotniczej Straży Pożarnej w Krekolach (działka nr 80/3 o pow. 0,20 ha zabudowana budynkiem remizy o pow. 55 m² składającym się z dwóch pomieszczeń) z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej w zakresie pożytku publicznego. Przystąpiono do ich zagospodarowania z przeznaczeniem na cele rekreacyjno-społeczne. Większość realizowanych projektów tematycznie skierowana była na prace na tym terenie, który otrzymał nazwę „Krekolandia”.

Dzięki nieodpłatnemu wsparciu architektów Wszechnicy Warmińskiej w Lidzbarku Warmińskim (Pani dr arch. Ewy BRACH i Pani mgr arch. kr. Marii KOZACZEK) został opracowany Plan Zagospodarowania tego terenu.

W kwietniu na podstawie umowy zawartej z Powiatowym Urzędem Pracy w Lidzbarku Warmińskim realizującym projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki Stowarzyszenie zatrudniało przez okres 6 miesięcy pracownika biurowego (Panią Annę GURA z Lidzbarka Warmińskiego) oraz w ramach tzw. Robót Publicznych pracownika administracyjno-biurowego (Panią Wandę PRZYBYSZ z Lidzbarka Warmińskiego).

W bibliotece Stowarzyszenia zasób biblioteczny zwiększył się do 9 tys. książek. W tym roku jeżeli Stowarzyszenie otrzyma wsparcie Gminy Kiwity poprzez przeznaczenie na ten cel nie używanej świetlicy wiejskiej to mamy nadzieję na stworzenie w Krekolach prawdziwej czytelnicy.

W lipcu przy wsparciu organizacji partnerskiej z Niemiec z Powiatu Emsland “Frauen helfen Frauen” (“Kobiety pomagają kobietom”), która przeznaczyła na ten cel 500 Euro Stowarzyszenie gościło w Krekolach grupę młodzieży z Litwy. Działania koordynowała Pani Mariola JAGIEŁŁO. Nocleg dla gości z Litwy zorganizowany został przez Danutę i Józefa ZDUNEK. W działania zaangażowani byli również: Mariola i Stanisław JAGIEŁŁO, Grażyna PRZYTUŁA oraz Barbara SZYLAR. W czasie tegorocznych wakacji przewidujemy, że młodzież z Polski w ramach projektu odwiedzi Litwę.

W Szkole Podstawowej w Kiwitach Stowarzyszenie zrealizowało projekt „Żyj zdrowo na sportowo”.

W Krekolandii w czasie festynu, który odbył się 15 sierpnia odbyło się podsumowanie projektu „Piosenka jest dobra na wszystko – I konkurs na amatorską piosenkę wakacyjną”. Działanie to będzie kontynuowane.

Zrealizowane zostały także projekty „Bezpieczne wakacje w Krekolandii” oraz „Wakacje nie tylko w domu”

W minionym roku Stowarzyszenie poprzez doradztwo oraz pomoc zwiększyło zakres swoich działań dla wsparcia osób niepełnosprawnych. Jedna osoba niepełnosprawna otrzymała dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach realizacji programu p.n. “Pegaz 2003 - moduł pomocy w aktywizowaniu osób niepełnosprawnych poprzez likwidację barier transportowych i w komunikowaniu się” - obszar C do zakupu wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym wraz z dodatkowym wyposażeniem.

Zarówno w trakcie realizacji projektów, jak też i po zakończeniu odbyły się kontrole ich efektów. Kontrolujący wyrażali pozytywne opinie o naszych działaniach.

Aktualnie od sierpnia 2008 roku w ramach Programu Integracji Społecznej stanowiącego część Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich z dotacji Gminy Kiwity z udziałem mieszkańców Krekol i pobliskich miejscowości realizowany jest projekt pt. „4.2. Usługi dla rodzin. a) organizacja czasu wolnego”. Dotychczas w projekcie w różnym zakresie brali udział przedstawiciele z 29 rodzin. W Krekolandii wykonaliśmy już wiatę, stoły i ławki, zakupiliśmy 2 toalety przenośne TOY-TOY, drzewka i krzewy ozdobne, doprowadziliśmy internet, wykonaliśmy: napis „Krekolandia” oraz metalowy grill został obudowany kamieniem naturalnym.

Braliśmy również udział jako partner z finansowym wkładem w Dożynkach Gminnych w Kwitach. Zakończenie projektu nastąpi w lipcu 2009 roku.

W związku z coraz większym zagrożeniem bezpieczeństwa na drodze od Kościoła do szkoły Stowarzyszenie zwróciło się do Radnego Gminy, by temat bezpieczeństwa na drogach Krekol został przedstawiony Radzie Gminy. Problem w najbardziej niebezpiecznym miejscu został już częściowo rozwiązany. Pozostałe działania pozostają w gestii władz Gminy Kiwity i powinny zostać zrealizowane w 2009 roku.

Z analizy prowadzonej w czerwcu ankiety, której celem było sprawdzenie czy mieszkańcy wsi Krekole zainteresowani są działaniami Stowarzyszenia w kierunku integracji społecznej, wzajemnego

porozumienia i zwiększenia współdziałania na rzecz rozwoju wsi ustalono, że w opinii mieszkańców Stowarzyszenie ma duże osiągnięcia i że należy tak dalej działać i nie zrażać się, bo to co Stowarzyszenie robi jest potrzebne i dobre.

Poprzez przygotowania Jasełek 2008, ich wystawienie dla mieszkańców dwóch gmin a także w Kościele Parafialnym w Krekolach zakończone zostały działania zaplanowane na 2008 rok i mimo, że był to rok realizacji nowych wyzwań, w wielu przypadkach trudnych do wykonania został przez Stowarzyszenie wykorzystany bardzo dobrze.

W rok 2009 weszliśmy z nowym "Planem Rozwoju Stowarzyszenia".

Rozpoczynamy działania w projekcie "Działamy razem dla wspólnego dobra. Integracja mieszkańców w praktyce" dofinansowanym z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na „promocję integracji społecznej”.

Liczymy także na pozytywne rozpatrzenie nowych projektów w ramach działania „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”.

Na potrzeby realizowanych projektów prowadzona jest strona internetowa: www.swrw.pl.

W 2008 roku również:

1) Działania Stowarzyszenia poprzez zlecenie do realizacji zadania publicznego wspierali: Starostwo Powiatowe w Lidzbarku Warmińskim, Urząd Gminy Kiwity, Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji Narodowa Agencja Programu "Uczenie się przez całe życie" oraz Fundacja Wspomagania Wsi.

2) Stowarzyszenie brało udział w realizacji projektu Elbląskiego Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Pozarządowych „5 pomysłów na lokalną aktywność”. Dzieci i młodzież biorące udział w tym przedsięwzięciu uczestniczyły w dwóch warsztatach: teatralnym i plastycznym. Podczas warsztatów teatralnych przygotowały sztukę teatralną „Jasełka”. Dekoracje i stroje wykonali również uczestnicy spotkań przy wielkim zaangażowaniu uczestniczących rodziców i pod czujnym okiem reżysera pani Janiny JĘDRYCH oraz scenografa pani Adriany JĘDRYCH ze Stoczka Klasztornego. Ponadto poprzez realizację projektu dotowanego przez Gminę Kiwity podczas wyjazdu do Teatru Muzycznego w Gdyni w dniu 21.12.2008r. mieli okazję zetknąć się na żywo z aktorami i teatrem. W przepięknej scenerii i klimacie świątecznym uczestniczyły w przedstawieniu muzycznym o tematyce bożonarodzeniowej.

2) W realizacji projektów wspierali nas:

a) Komendant z Komendy Powiatowej w Lidzbarku Warmińskim poprzez policjantów: Edytę KOMARCZEWSKĄ, Monikę KLEPACKĄ i Mariusza RADZIKOWSKIEGO;

b) Redakcja Gazety Lidzbarskiej – jako Patron Medialny i partner w projekcie "Piosenka jest dobra na wszystko – I konkurs na amatorską piosenkę wakacyjną”;

c) Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych;

d) Grażyna i Tadeusz ŁAWRYNOWICZ, Gospodarstwo Agroturystyczne "MIMOZA".

Ponadto na właściwą realizację statutowych celów znaczny wpływ mieli: inż. BHP Lesław SUDOŁ, Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim, Miejska Biblioteka Publiczna im. M. Kromera w Lidzbarku Warmińskim, Pan Krystian Szymukowicz z Lidzbarka Warmińskiego, Zarząd Dróg Powiatowych w Lidzbarku Warmińskim, Placówka PKS w Lidzbarku Warmińskim, Wiesław KACZERSKI z Krawczyk, Państwo Mariola i Mariusz HERMANOWICZ z Lidzbarka Warmińskiego oraz Pani Irena KOŁODZIEJ z Krekol.

3) Odbyło się 27 posiedzeń Zarządu oraz 1 Walne Zebranie Członków w czasie których podjęto 30 uchwał.

4) Z dniem 21.01.2008 Pan Jan POWIERŻA objął funkcję skarbnika Stowarzyszenia.

5) Ilość członków Stowarzyszenia zwiększyła się o 1 osobę (w dniu 11.04.2008 Pani Wanda POWIERŻA).

6) Stowarzyszenie uczestniczyło w opracowaniu Programu Współpracy Gminy Kiwity z organizacjami pozarządowymi na 2009r.

7) Działania Stowarzyszenia opisywane były w 17 artykułach Gazety Lidzbarskiej i w 1 artykule w Gońcu Bartoszyckim.

8) Od 1.12.2008 SWRW jest członkiem Sieci Wspierania Rozwoju Lokalnego "HEROLD" i aktualnie bierzemy udział w projekcie "Akademia HEROLD – rozwój i wzmocnienie sieci organizacji pozarządowych na rzecz rozwoju Warmii i Mazur". Pani Mariola JAGIEŁŁO jest delegatem Stowarzyszenia.

9) W siedzibie Stowarzyszenia przy wykorzystaniu środków finansowych realizowanych projektów oraz wkładzie własnym funkcjonuje sieć komputerów podłączona do Internetu, która wykorzystywana jest do realizacji celów statutowych.

10) Poprzez ufundowanie nagród książkowych wsparliśmy konkurs recytatorski organizowany w Gminnej Bibliotece Publicznej w Kiwitach.

11) Koordynatorami realizowanych projektów byli: Grażyna PRZYTUŁA, Mariola JAGIEŁŁO, Wanda PRZYBYSZ oraz Ryszard PRZYTUŁA.

12) Członkowie Stowarzyszenia brali udział:

a) w aktualizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kiwity na lata 2007-2015” -

Mariola JAGIEŁŁO, Ryszard PRZYTUŁA, Wanda PRZYBYSZ, Anna GURA.

b) w realizacji projektu "5 pomysłów na lokalną aktywność" realizowanego przez ESWIP i finansowanego ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Rządowego Programu – Fundusz Inicjatyw Obywatelskich – Grażyna PRZYTUŁA, Wanda POWIERŻA, Danuta ZDUNEK, Anna WINIAREK, Jan POWIERŻA, Mariola JAGIEŁŁO, Stanisław JAGIEŁŁO, Ryszard PRZYTUŁA.

c) w warsztatach idei flexicurity w ramach projektu "Warmińsko-Mazurskie Centrum CSR" realizowanym przez Region Warmińsko-Mazurski NSZZ "Solidarność" z/s w Olsztynie – Ryszard PRZYTUŁA

d) w spotkaniach animacyjnych i doradczych prowadzonych w siedzibie Stowarzyszenia przez Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych – Grażyna PRZYTUŁA, Wanda POWIERŻA, Rafał PIOTROWICZ, Jan POWIERŻA, Anna WINIAREK, Elżbieta PASTERNAK, Ryszard PRZYTUŁA.

e) w Konferencji podsumowującej działania Regionalnego Ośrodka EFS w Elblągu w ramach projektu "Efektywnie, Fachowo, Skutecznie na Warmii i Mazurach" w dniu 18.06.2008 – Mariola JAGIEŁŁO, Adam PERLEJEWSKI i Ryszard PRZYTUŁA

f) w szkoleniu nt. Budowania partnerstw na rzecz rozwoju aktywnej integracji w środowisku lokalnym (28-29.04.2008) – Grażyna PRZYTUŁA, Iwona MIECZNIK, Mariola JAGIEŁŁO, Wanda PRZYBYSZ.

g) w Seminarium Szkoleniowym pt. "Trzeci sektor w wymiarze ekonomii społecznej" w Starych Jabłonkach (1-2.04.2008): Jan POWIERŻA, Stanisław JAGIEŁŁO, Józef ZDUNEK, Ryszard PRZYTUŁA.

h) w składzie Komisji rozpatrującej projekty składane do Burmistrza Miasta w Lidzbarku Warmińskim w ramach realizacji zadań zleconych organizacjom pozarządowym – Ryszard PRZYTUŁA

i) w Konferencji inauguracyjnej Sieci HEROLD w nowej formule – Wanda POWIERŻA, Danuta ZDUNEK, Grażyna PRZYTUŁA, Mariola JAGIEŁŁO.

j) w posiedzeniach Powiatowej Rady Zatrudnienia w Lidzbarku Warm. - Mariola JAGIEŁŁO.

13) W I kwartale 2008 w siedzibie Stowarzyszenia prowadzone były spotkania samokształceniowe języka angielskiego dla wszystkich chętnych.

14) Prezes Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi jest przewodniczącym Powiatowej Rady Organizacji Pozarządowych.

DUŻYM ZAANGAŻOWANIEM W DZIAŁALNOŚĆ STOWARZYSZENIA WYRÓŻNILI SIĘ:

- Państwo Anna i Jerzy WINIAREK z rodziną - poprzez nieodpłatne wykonanie prac mechanicznych pojazdem Ostrówek przy wykonywaniu miejsc postojowych koło Krekolandii, nieodpłatne dostarczenie belek drewnianych i cementowych podkładów pod belki, oleju do konserwacji oraz zaangażowanie w inne prace przy budowie Krekolandii;
- Danuta ZDUNEK, Jan POWIERŻA, Grażyna PRZYTUŁA, Anna WINIAREK, Wanda POWIERŻA, Jerzy WINIAREK, Elżbieta PASTERNAK, Barbara SZYLAR, Mariola JAGIEŁŁO, Rafał PIOTROWICZ, Stanisław JAGIEŁŁO, Kazimierz GRZEGRZÓŁKA - poprzez przygotowanie i organizację Festynu w dniu 15.08.2008.
Dużym zaangażowaniem wykazali się również: Jadwiga ZAWADA, Maria MICHALIK, Anna GRZEGRZÓŁKA, Iwona i Stanisław MIECZNIK;
- Wiesław KALATA, pracownicy: Wanda PRZYBYSZ i Anna GURA oraz Iwona BURACZEWSKA uczestnicząca w pracach jako wolontariusz - poprzez działania związane z dostosowaniem biblioteki i jej zasobów do możliwości Stowarzyszenia;
- Krzysztof MICHALAK, Rafał PIOTROWICZ, Stanisław JAGIEŁŁO, Jan POWIERŻA - poprzez prace w Krekolandii;
- Adam PERLEJEWSKI, Danuta ZDUNEK - poprzez zabezpieczenie miejsca na przechowywanie materiałów i sprzętu Stowarzyszenia;
- Jerzy WINIAREK, Grażyna PRZYTUŁA, Jan KARNAK, Stanisław JAGIEŁŁO, Wanda POWIERŻA, Danuta ZDUNEK, Barbara SZYLAR - poprzez aktywne uczestnictwo w posiedzeniach Zarządu Stowarzyszenia.
- Dużego wsparcia udzieliły nam również osoby spoza Stowarzyszenia – Antoni PAŻUŚ z rodziną, Kazimiera i Józef BEDNARZ, Zofia PAŻUŚ z rodziną, Koło Gospodyń Wiejskich z Krawczyk, Przemysław WASYLIK, Mieczysław MAZUREK, Beata SOCHA, Marzena RENDASZKA, O. Marian STANKIEWICZ, Władysław PRZYTUŁA, Ryszard ŁOSIEWICZ, ks. Stanisław TOKARZ, Józef ZDUNEK, Andrzej DUNDER, Bogdan MICHALIK, Marianna MALINOWSKA, Bogusława i Henryk MIECZNIK, Piotr RUBAŻEWICZ, Kazimierz PASTERNAK, Jolanta LESZKIEWICZ, rodziny ZDUNKÓW, PIOTROWICZÓW, Zbigniew RUBAŻEWICZ, Zbigniew WOJDA.
- W podsumowaniu za rok 2008 oprócz realizacji bieżących projektów w działania dodatkowe w Krekolandii angażowały się dzieci i młodzież. Do wyróżniających się należą: Alina i Krystyna KICKIE, Dawid, Klaudiusz i Marcin PAŻUŚ, Kamil RUBAŻEWICZ, Dorota RUBAŻEWICZ, Jacek PROKOPCZUK, Mateusz i Łukasz KRUMIN, Wojciech i Jakub POWIERŻA, Weronika TKACZUK,

Katarzyna i Dariusz KUCZYŃSCY, Marcin, Radosław i Mikołaj ZDUNEK, Daniel WINIAREK, Karol HORYŃSKI, Dominika i Mateusz STASZYŃSCY, Iwona BURACZEWSKA, Tomasz MIECZNIK i Tomasz JAGIEŁŁO, Krystian GRZEGRZÓŁKA, Eryk KOŁODZIEJ.

DO PROBLEMÓW NALEŻY ZALICZYĆ:

- 1) duże koszty utrzymania zaadoptowanego na cele rekreacyjno- społeczne budynku po byłej Ochotniczej Straży Pożarnej w Krekolach.
- 2) Okresowość oraz nieaktywność działania części członków Stowarzyszenia.
- 3) Negatywny potwierdzony wpływ działań na niekorzyść Stowarzyszenia oraz wioski w zakresie jej rozwoju i integracji mieszkańców. Opis znajduje się w protokole Zarządu nr 7/2008 z dnia 04.04.2008.
- 4) Brak możliwości ustalenia osób przekazujących 1% od podatku na cele działań SWRW
- 5) Brak środków finansowych na realizację projektów w których organizacja pokrywa ze swoich środków 20% wartości projektu a dopiero po rozliczeniu dokonywany jest ich zwrot. Przy realizacji jednego projektu jest to kwota około 10.000 zł. Banki lokalne nie chcą udzielić nam kredytu na zabezpieczenie tego typu potrzeb.
- 6) zaległości w opłacaniu składek członkowskich.

opis głównych zdarzeń prawnych w działalności organizacji o skutkach finansowych:

- 1) Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi w ramach umowy partnerskiej o współpracy pomiędzy Powiatem Lidzbarskim i Powiatem Emsland w Niemczech zakończyło realizację projektu partnerskiego Programu Wspólnoty Europejskiej Sokrates Grundtvig 2 "Rozwój Regionalny Przekraczający Granice i Współpraca Przy Doksztalcaniu Osób Dorosłych w Regionach Wiejskich". Partnerami projektu były organizacje z krajów: Niemcy, Litwa i Grecja.
- 2) W 2008r. Stowarzyszenie realizowało 8 projektów (w tym 6 w ramach zadań zleconych przez organy administracji publicznej na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, jak również na podstawie ustawy o zamówieniach publicznych) dotowanych przez Fundację Wspomagania Wsi, Zarząd Powiatu Lidzbarskiego, Gminę Kiwity, Fundację Rozwoju Systemu Edukacji, Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego, Stowarzyszenie z Niemiec Frauen helfen Frauen oraz ze środków Ministra Sprawiedliwości otrzymanych w ramach "nawiązek".
- 3) W ramach Programu Integracji Społecznej stanowiącego część Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich z dotacji Gminy Kiwity z udziałem mieszkańców Krekol i pobliskich miejscowości realizowany jest projekt pt. „4.2. Usługi dla rodzin. a) organizacja czasu wolnego” Zakończenie nastąpi w lipcu 2009 roku.

odpisy uchwał zarządu organizacji:

UCHWAŁA NR 189-SWRW-1/2008 z dnia 21.01.2008 r.

w sprawie: objęcia funkcji w Zarządzie SWRW.

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 21.01.2008 r. biorąc pod uwagę decyzję Pani Danuty ZDUNEK poprzez uchwałę postanowił przychylić się do Jej wniosku i z dniem 21.01.2008r zwolnił z pełnienia obowiązków Skarbnika SWRW. Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 5 osób.

UCHWAŁA NR 190-SWRW-1/2008 z dnia 21.01.2008 r.

w sprawie: objęcia funkcji w Zarządzie SWRW.

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 21.01.2008 r. działając zgodnie z postanowieniami Statutu SWRW przyjął uchwałę o wyznaczeniu i objęciu przez Pana Jana POWIERŻĘ funkcji skarbnika w Zarządzie SWRW z dniem 21.01.2008r. Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 5 osób.

UCHWAŁA NR 191-SWRW-2/2008 z dnia 01.02.2008 r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów Finansowych

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 01.02.2008 r. po zapoznaniu się i rozpatrzeniu prawidłowości dokonanych zakupów jednogłośnie poprzez uchwałę zatwierdził przedstawione wydatki:

- 1) Fakt. 12FV08LW na kwotę 54,90 zł;
- 2) Fakt. 202008 na kwotę 58,00 zł;
- 3) Fakt. 49/1/08 na kwotę 59,50 zł;
- 4) Fakt. 1633F00053/01/08 na kwotę 86,08 zł;
- 5) Fakt. 00002/HONO4/003-9087/G/01/08 na kwotę 40,00 zł;
- 6) Fakt. 1/MAG/2008 na kwotę 71,79 zł;
- 7) Fakt. FP 1293/00163/01/08 na kwotę 32,46 zł;
- 8) Fakt. 11/M/08 na kwotę 3.298,00 zł.

Pozycje 2,3,4 i 6 są środkami zrealizowanymi w ramach środków finansowych przeznaczonych na ochronę środowiska

i są wydatkowane w ramach projektu „Czy na odpady nie ma rady?”.

Pozycja 8 sfinansowana jest ze środków projektu Grundtvig.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 5 osób.

UCHWAŁA NR 200-SWRW-4/2008 z dnia 29.02.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia wydatków SWRW

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 29.02.2008 r. na wniosek Skarbnika Stowarzyszenia poprzez uchwałę zatwierdził następujące dokumenty finansowe:

1. Fakt. 394/1 na kwotę 21,01 zł;
2. KW 1/2008 – Andrzej Dunder na kwotę 115,00 zł.;
3. KW 2/2008 – Ryszard Przytuła na kwotę 115,00 zł.;
4. Faktura FP 1293/00130/02/08 na kwotę 49,06 zł.;
5. Opłata KRS na kwotę 32,50 zł.;
6. Rachunek 306/08 na kwotę 40,00 zł.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 5 osób.

UCHWAŁA NR 201-SWRW-5/2008 z dnia 15.03.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia wydatków SWRW

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 15.03.2008 r. po przedstawieniu przez Skarbnika sytuacji finansowej Stowarzyszenia poprzez uchwałę zatwierdził następujące dokumenty finansowe:

1. Faktura Nr 456/1/08 z dnia 03.03.2008 Księgarnia "Papyrus" - bibułka, wstążka - Mariola Jagiełło
2. Faktura Nr 503/1/08 z dnia 11.03.2008 - bibułka, papier pakowy - Mariola Jagiełło
3. Faktura Nr 1079/1 z dnia 11.03.2008 P.H-U "BIURO-BART" - kronika (na księgę protokołów) - Jan Powierża
4. Karta Rozliczenia Grupowego Wyjazdu pracowników i słuchaczy na Litwę w dniach 06-09.03.2008r na kwotę 6.046,24 zł.
5. Przelew dokonany w dniu 11.03.2008 na Stowarzyszenie Klon-Jawor ul. Szpitalna 5/5 00-031 Warszawa na konto: 03 1160 2202 0000 0000 3607 7572 za prenumeratę czasopisma GAZETA NGO w kwocie 20,00 zł. Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 5 osób.

UCHWAŁA NR 202-SWRW-6/2008 z dnia 27.03.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia wydatków SWRW

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 27.03.2008 r. po przedstawieniu przez Sekretarza rachunków z realizacji projektu „Czy na odpady nie ma rady?” finansowanego ze środków Stowarzyszenia przeznaczonych na ochronę środowiska oraz po przedstawieniu przez Skarbnika pozostałych rozchodów ze środków SWRW poprzez uchwałę zatwierdził następujące dokumenty finansowe:

1. Fakt. Nr 372/2008 na kwotę 189,50 zł;
2. Fakt. Nr 356/OPT/2008 na kwotę 15,00 zł.;
3. Fakt. Nr 456/1/08 na kwotę 22,58 zł.;
4. Fakt. Nr 503/1/08 na kwotę 30,01 zł.;
5. Fakt. Nr 1079/1 na kwotę 53,08 zł.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowały 4 osoby.

UCHWAŁA NR 203-SWRW-7/2008 z dnia 04.04.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia wydatków SWRW

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 27.03.2008 r. po przedstawieniu przez Sekretarza rachunków z realizacji projektu „Czy na odpady nie ma rady?” finansowanego ze środków Stowarzyszenia przeznaczonych na ochronę środowiska realizowanego w Szkole Podstawowej w Kiwitach poprzez uchwałę zatwierdził następujące dokumenty finansowe:

- Rachunek nr 489/08 z dnia 3.04.2008 – na kwotę 44,00 zł;
Rachunek nr 699/1/08 z dnia 4.04.2008 – na kwotę 43,30 zł.

Zarząd przedstawione wydatki zakwalifikował jako wydatki na cele ochrony środowiska.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowały 3 osoby.

UCHWAŁA NR 204-SWRW-8/2007 z dnia 11.04.2008 r.

w sprawie: przyjęcia członka zwyczajnego

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 11.04.2008 r. postanawia przyjąć na Członka Zwyczajnego Stowarzyszenia Panią Wandę POWIERŻA.

Numer deklaracji członkostwa zwyczajnego: SWRW-27/9 z dnia 10.04.2008 r.

Członkowie rekomendujący: Danuta ZDUNEK, Anna WINIAREK.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 5 osób.

UCHWAŁA NR 205-SWRW-8/2007 z dnia 11.04.2008 r.

w sprawie: ufundowania nagrody książkowej

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 11.04.2008 r. na wniosek Pani Danuty ZDUNEK podjął uchwałę o ufundowaniu nagrody książkowej w kwocie do 70 złotych na konkurs recytatorski organizowany w Gminnej Bibliotece Publicznej w Kiwitach.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 5 osób.

UCHWAŁA NR 206-SWRW-10/2008 z dnia 25.04.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia wydatków SWRW

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 25.04.2008 r. po zapoznaniu się i rozpatrzeniu prawidłowości dokonanych zakupów jednogłośnie poprzez uchwałę zatwierdził przedstawione wydatki:

- 1) Fakt. 709/1/08 z dnia 8.04.2008r. na kwotę 98,10 zł.
- 2) Fakt. 748/1/08 z dnia 14.04.08 na kwotę 96,67 zł.
- 3) Fakt. 502/2008 z dnia 21.04.2008r. na kwotę 15,00zł.
- 4) Fakt. 001302 z dnia 21.04.2008 r. na kwotę 38,53 zł.
- 5)Fakt. 1633F00484/04/08 z dnia 24.04.2008r. na kwotę 259,80 zł.
- 6) Polisa ubezpieczeniowa Nr 0005753 z dnia 24.04.2008 r. na kwotę 80,00 zł.
- 7)Fakt. 1633F00483/04/08 z dnia 24.04.2008r. na kwotę 31,23 zł.
- 8)Fakt. 0001000 z dnia 25.04.2008r. na kwotę 10,00zł.
- 9)Rachunek 119/08 z dnia 25.04.2008r. na kwotę 40,00 zł.

Pozycje 3,4 są środkami zrealizowanymi w ramach środków finansowych przeznaczonych na ochronę środowiska i są wydatkowane w ramach projektu „Czy na odpady nie ma rady?”.

Pozycje 1,2,5,6,7,8 są środkami zrealizowanymi ze środków Urzędu Gminy w Kiwitach umowa numer 12/08 w ramach projektu „Żyj zdrowo na sportowo”

Pozycja 9 sfinansowana jest ze środków własnych Stowarzyszenia.

Za uchwałą głosowało 5 osób.

UCHWAŁA NR 207-SWRW-11/2008 z dnia 9.05.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów finansowych

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 9.05.2008r. po zapoznaniu się i rozpatrzeniu prawidłowości dokonanych zakupów jednogłośnie poprzez uchwałę zatwierdził przedstawione rachunki:

- 1)Fakt.01/05/08 z dnia 2.05.2008r. na kwotę 408,00 zł- umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
- 2)Fakt. 1633F00543 z dnia 9.05.2008 r. na kwotę 89,49 zł. umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
- 3)Polisa nr 0005754 z dnia 30.04.2008r. na kwotę 80,00 zł. umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
- 4)Polisa nr 0005755 z dnia 9.05.2008r. na kwotę 80,00 zł. umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
- 5)Fakt. 96/Mag/08 z dnia 9.05.2008r. na kwotę 187,11 zł umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
- 6)Fakt. 17/2008/11/FSF z dnia 5.05.2008r. na kwotę 60,93 zł. umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
- 7)Fakt. 001392 z dnia 21.04.2008 na kwotę 35,53zł.- nawiązki
- 8)Lista plac Wanda Przybysz z dnia 30.04.2008 na kwotę 499,27 zł.
- 9)Fakt. 1/08 z dnia 30.04.2008 na kwotę 69,90 zł.umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
- 10) Polisa PZU nr 005754 z dnia 30.04.2008 r. na kwotę 80 zł. umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
- 11) Opłaty ZUS W. Przybysz na kwoty : 182,84 zł. 15,66 zł., 30,71 zł. z dnia 9.05.2008r.

Za uchwałą głosowało 3 osoby.

UCHWAŁA NR 208-SWRW-12/2008 z dnia 13.06.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów finansowych

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 13.06.2008r. po zapoznaniu się i rozpatrzeniu prawidłowości dokonanych zakupów jednogłośnie poprzez uchwałę zatwierdził przedstawione rachunki:

1. Fakt. nr1912/08 z dnia14.05.2008r. na kwotę 24,29 zł. - środki własne zabezpieczenie spotkania koszty administracyjne
2. Fakt. nr 2143/08z dnia 27.05.2008r. na kwotę 7,44 zł. - środki własne - zabezpieczenie spotkania - koszty administracyjne
3. Fakt. nr 21/2008 z dnia 23.05.2008r.przelew na kwotę 540,00zł.- umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
4. Telefon komórkowy 513048024 przelew z dnia 13.05.2008r. na kwotę 79,30 zł.- Grundtvig
5. Opłata za stronę internetową przelew z dnia 14.05.2008r. na kwotę 48,80 zł.- Grundtvig
6. Fakt. nr 116/MAG/08 z dnia 14.05.2008 przelew na kwotę 194,40 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
7. Fakt. nr 02/05/08z dnia 10.05.2008 na kwotę 178,00 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
8. Telefon komórkowy przelew z dnia 17.05.2008 na kwotę 79,30 zł.- Grundtvig
9. Fakt. nr 1014/1/08z dnia 16.05.2008r na kwotę 275,30 zł.- Grundtvig

10. Fakt. nr90IDA/08 z dnia 28.05.2008r. na kwotę 149,00zł.-Grundtvig
 11. Fakt. nr 727/08 z dnia 20.05.2008 na kwotę 276,00 zł.- Grundtvig
 12. Fakt. nr 115A/08 z dnia 30.05.2008 na kwotę 17,60 zł.- Grundtvig
 13. Fakt. nr 316/T/2008 z dnia 14.05.2008na kwotę 3480,00 zł. zapłacono przelewem w dniu 6.06.2008- Grundtvig
 14. Rachunek. nr157/08 z dnia 29.05.2008 na kwotę 120,00 zł. -Grundtvig
 15. Fakt. nr 1633F00566/05/08z dnia 14.05.2008r. na kwotę 56,62 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 16. Polisa PZU005756 z dnia 16.05.2008na kwotę 80,00zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 17. Fakt. nr 03/05/08 z dnia 16.05.2008 na kwotę 227,50 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 18. Fakt. nr 1040/1/08 z dnia 20.05.2008 na kwotę 155,85 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 19. Fakt. nr 728/08z dnia 20.05.2008 na kwotę 17,00 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 20. Fakt. nr 64/2008z dnia 26.05.2008 na kwotę 84,00 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 21. Fakt. nr04/05/08 z dnia 27.05.2008 na kwotę 687,50 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 22. Fakt. nr 05/05/08z dnia 28.05.2008 na kwotę 197,50 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 23. Fakt. nr149/MAG/08 z dnia 30.05.2008 na kwotę 179,10 zł - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 24. Polisa PZU nr 0005757z dnia 3.06.2008 na kwotę 80 ,00zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 25. Fakt. nr 1633F /00653/06/08 z dnia 3.06.2008 na kwotę 47,32 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 26. Fakt. nr 0000/52 z dnia 9.06.2008 na kwotę 64,51 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 27. Fakt. nr 3/06/08 z dnia 10.06.2008 na kwotę 272,50 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
 28. Fakt nr 171/MAG/08 z dnia 13.06.2008 na kwotę 619,20 zł. - umowa nr 12/08 w ramach projektu” Żyj zdrowo na sportowo”
- Za uchwałą głosowało 5 osób.

UCHWAŁA NR 209-SWRW-13/2008 z dnia 20.06.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów finansowych

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 20.06.2008r. po zapoznaniu się i rozpatrzeniu prawidłowości dokonanych zakupów jednogłośnie poprzez uchwałę zatwierdził przedstawione rachunki:

1. Fakt. Nr 03/7116429/OB/1608FR na kwotę 36,86 – ze środków SWRW (energia);
2. PIT-4 za maj 2008 na konto US w Bartoszycach na kwotę 39,00 zł – za Pracownika Wandę Przybysz;
3. Zakład Ubezpieczeń Społecznych za maj 2008 na kwoty 87.45, 335.22, 28.72 – za Pracownika Wandę Przybysz;
4. Rachunek nr 11-9808 na kwotę 800,00 EURO dla G.E.A. mbH-Evinger-Platz 15-D-44339 w ramach realizacji projektu międzynarodowego za przygotowanie i konsultację koncepcji do książki “Take your Chance” ze środków dotacji FRSE – Narodowej Agencji Programu “Uczenie się przez całe życie” Projektu Partnerskiego Grundtviga Program Uczenie sie przez całe życie (1) Grundtvig nr umowy – 07/GR-LP/07-0028/P2;
5. Karta Rozliczenia Grupowego Wyjazdu Pracowników i Słuchaczy do Niemiec w dniach 04-08.06.2008 (Mariola Jagiełło, Grażyna Przytuła, Danuta Zdunek, Józef Zdunek) – 5.572,52 zł – ze środków dotacji FRSE – Narodowej Agencji Programu “Uczenie się przez całe życie” Projektu Partnerskiego Grundtviga Program Uczenie sie przez całe życie (1) Grundtvig nr umowy – 07/GR-LP/07-0028/P2;
6. Fakt. 190/M/08 na kwotę 108,00 zł - ze środków dotacji FRSE – Narodowej Agencji Programu “Uczenie się przez całe życie” Projektu Partnerskiego Grundtviga Program Uczenie sie przez całe życie (1) Grundtvig nr umowy – 07/GR-LP/07-0028/P2;
7. Fakt. 399/T/2008 na kwotę 444,08 zł. - ze środków dotacji FRSE – Narodowej Agencji Programu “Uczenie się przez całe życie” Projektu Partnerskiego Grundtviga Program Uczenie sie przez całe życie (1) Grundtvig nr umowy – 07/GR-LP/07-0028/P2;
8. Fakt. 1910/P9/08 na kwotę 26,00 zł – ze środków dotacji Gminy Kiwity – umowa nr 12/08 z 24.04.2008r.;
9. Fakt. FP1293/00138/06/08 na kwotę 123,72 zł. – ze środków dotacji Gminy Kiwity – umowa nr 12/08 z 24.04.2008r.;
10. Fakt. 1633F00726/06/08 na kwotę 132,87 – ze środków dotacji Gminy Kiwity – umowa nr 12/08 z 24.04.2008r.;
11. Fakt. 1332/1/08 na kwotę 58,00 zł – ze środków dotacji Gminy Kiwity – umowa nr 12/08 z 24.04.2008r.;
12. Fakt. 2/08 na kwotę 24,70 zł. – ze środków dotacji Gminy Kiwity – umowa nr 12/08 z 24.04.2008r.;
13. Polisa PZU nr D 0005760 na kwotę 80,00 zł – ze środków dotacji Gminy Kiwity – umowa nr 12/08 z 24.04.2008r.;
14. Fakt. 313/06/2008 na kwotę 244,00 zł – ze środków dotacji Gminy Kiwity – umowa nr 12/08 z 24.04.2008r.;
15. Fakt. 19/2008 na kwotę 340,00 zł. – ze środków dotacji Gminy Kiwity – umowa nr 12/08 z 24.04.2008r.;
16. PIT-4 do US pracowników na umowę o dzieło: Danuta Zdunek i Roman Kornas na kwotę 228,00 zł – ze środków

dotacji Gminy Kiwity – umowa nr 12/08 z 24.04.2008r.;

17. Umowa o dzieło nr 2/2008 z dnia 25.04.2008 – Danuta Zdunek – wypłata 636,00 zł w dniu 14.06.2008 – ze środków dotacji Gminy Kiwity – umowa nr 12/08 z 24.04.2008r.;

18. Umowa o dzieło nr 1/2008 z dnia 25.04.2008 – Roman Kornas – wypłata 636,00 zł w dniu 14.06.2008 – ze środków dotacji Gminy Kiwity – umowa nr 12/08 z 24.04.2008r.;

Za uchwałą głosowało 4 osoby.

UCHWAŁA NR 210-SWRW-14/2008 z dnia 10.07.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów finansowych

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 10.07.2008r. po zapoznaniu się z prawidłowością wydatkowania środków finansowych poprzez uchwałą jednogłośnie zatwierdził do rozliczenia:

1. Lista płac: Wanda Przybysz (6/2008/1) - 844,97 zł.;
2. Dowód wpłaty za odpis z KRS (6/2008/2) - 32,50 zł.;
3. KP nr 27/20/08 – nadwyżka pobrana z konta projektu „Żyj zdrowo na sportowo” (dotacja Gminy Kiwity) z raportu nr 3/UGK/2008 poz. 13 na raport kasowy SWRW (6/2008/3) – 71,75 zł.;
4. Fakt. 313/06/2008 – Biuro Rachunkowe za m-c V, VI – 244,00 zł.;
5. Fakt. 03/7116429/OB/1608FR – energia – 36,86 zł.;
6. Fakt. 08060345056607 – opłata za telefon 513048024 ze środków Grundtvig – przelewem – 80,76 zł.;
7. Fakt. 1103/1/08 (9/GR2/2007/2008/4) – 10,00 zł.;
8. ZUS 06/2008: Wanda Przybysz – 335,22 zł. + 87,45 zł. + 28,72 zł.;
9. US 08M06: Wanda Przybysz - 39,00 zł.;
10. Fakt. 03/7116429/OB/1708P4 – energia – 24,61 zł.;
11. Fakt. 136099/naz/2008 – przedłużenie okresu rejestracji domeny swrw.pl (2008.07.20–2009.07.20) – 122,00 zł.;
12. Lista płac Wanda Przybysz 06.2008 – 844,97 zł..

Za uchwałą głosowało 4 osoby.

UCHWAŁA NR 211-SWRW-15/2008 z dnia 03.08.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów finansowych

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 03.08.2008r. po zapoznaniu się z prawidłowością wydatkowania środków finansowych poprzez uchwałą jednogłośnie zatwierdził do rozliczenia środki finansowe wg następujących dokumentów finansowych:

- 1) Fakt. 3483/01/2008 – opłata paliwa (gaz propan-butan samoch.) na przewóz P. Aleksandra DUNDRA w ramach działań wspierających osoby niepełnosprawne – 38,50 zł.;
- 2) Fakt. 08070375226956 – opłata telefonu 513048024 – 79,30 zł.;
- 3) Fakt. 356/2008 – druk kolorowych stron i oprawa – 892,08 zł.;
- 4) Fakt. 34154/5457/08 – wymiana młodzieży (Litwa) – 133,79 zł.;
- 5) Rachunek 14/2008 – wymiana młodzieży (Litwa) – 70,00 zł.;
- 6) Fakt. 1145 – wymiana młodzieży (Litwa) – 11,04 zł.;
- 7) Fakt. 285/08 – wymiana młodzieży (Litwa) – 361,00 zł.;
- 8) Fakt. 5240/08 – wymiana młodzieży (Litwa) – 14,27 zł.;
- 9) Opłata przesyłki CO 11 748 549 5 PL – wkład SWRW w realizacji projektu GRUNDTVIG - 95,00 zł.;
- 10) Fakt. 3850/2008 – wymiana młodzieży (Litwa) – 38,11 zł.;
- 11) Fakt. 000328 – wymiana młodzieży (Litwa) – 216,89 zł.;
- 12) Fakt. 1633F00884/07/08 – wymiana młodzieży (Litwa) – 63,51 zł.;
- 13) Fakt. 40/2008 – wymiana młodzieży (Litwa) – 190,00 zł.;
- 14) Fakt. 723/2008 – wymiana młodzieży (Litwa) – 90,00 zł.;
- 15) Rachunek 07/R/08 – wymiana młodzieży (Litwa) – 43,50 zł.;
- 16) Fakt. 12/2008 – wymiana młodzieży (Litwa) – 36,00 zł.;
- 17) Fakt. 514/2008 – wymiana młodzieży (Litwa) – 166,20 zł.;
- 18) Fakt. 23/2008 – wymiana młodzieży (Litwa) – 253,00 zł.;
- 19) Opłata przesyłki CP 11 748 552 7 PL – wkład SWRW w realizacji projektu GRUNDTVIG – 95,00 zł.;
- 20) Opłata przesyłki CP 11 748 551 3 PL – wkład SWRW w realizacji projektu GRUNDTVIG – 146,00 zł.;
- 21) Dowód nr 28/21/08 – z raportu kasowego nr 10/GR-2/2007/2008 na raport 7/2008 – nadwyżka pobrania na realizację projektu GRUNDTVIG – 570,86 zł.;
- 22) Fakt. 24/2008 wkład partnerski SWRW w realizację projektu „Tworzymy szkolną ścieżkę przyrodniczą” - 500,20 zł.

Za uchwałą głosowało 4 osoby.

UCHWAŁA NR 212-SWRW-17/2008 z dnia 22.08.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów finansowych na cel – ochrona środowiska

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 22.08.2008r. po zapoznaniu się z działaniami projektu partnerskiego „Tworzymy szkolną ścieżkę dydaktyczną” (SWRW-27/20) poprzez uchwałą jednogłośnie zatwierdził wydatkowanie kwoty 500,20 zł wg faktury nr 24/2008 na opłatę wykonania tablicy informacyjnej ze środków przeznaczonych na ochronę środowiska. Za uchwałą głosowało 3 osoby.

UCHWAŁA NR 213-SWRW-17/2008 z dnia 22.08.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów finansowych

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 22.08.2008r. po zapoznaniu się z działaniami projektu dotowanego przez Starostwo Powiatowe w Lidzbarku Warmińskim „Piosenka jest dobra na wszystko – I konkurs na amatorską piosenkę wakacyjną” poprzez uchwałę jednogłośnie zatwierdził wydatki ujęte w raporcie kasowym nr 1/ST/2008.

Za uchwałą głosowało 3 osoby.

UCHWAŁA NR 214-SWRW-19/2008 z dnia 05.09.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów finansowych

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 05.09.2008r. po przedstawieniu przez Skarbnika rozliczenia finansowego poprzez uchwałę zatwierdził wydatki ujęte w następujących dokumentach finansowych:

1. Raport kasowy SWRW nr 8/2008 za okres 01 – 31.08.2008 – (Przychód – 530,00 zł.; Rozchód 1345,17 zł.);
 2. Raport kasowy nr 1/FWW za okres od 28.07.2008 do 15.08.2008 - z realizacji projektu “Bezpieczne wakacje w Krekolandii” (Przychód – 3.000,00 zł.; Rozchód 3.000,00 zł.);
 3. Raport kasowy nr 1/4.2 za okres od 11.08.2008 do 31.08.2008 – z realizacji projektu pt. “USŁUGI DLA RODZIN. A) organizacja czasu wolnego w Programie Integracji Społecznej” (Przychód - 11.500,00 zł.; Rozchód – 11.454,05 zł.);
- Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionymi wydatkami dokonał ich zatwierdzenia poprzez uchwałę. Uchwałą przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 5 osób.

UCHWAŁA NR 215-SWRW-20/2008 z dnia 03.10.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów finansowych

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 03.10.2008r. po przedstawieniu przez Skarbnika rozliczenia finansowego poprzez uchwałę zatwierdził dokumenty finansowe wg następujących raportów kasowych:

1. Raport kasowy SWRW nr 9/2008 za okres 01 – 30.09.2008 – (Przychód – 1300,01 zł.; Rozchód 1.094,48 zł.);
2. Raport kasowy nr 2/4.2 za okres od 01.09.2008 do 30.09.2008 – z realizacji projektu pt. “USŁUGI DLA RODZIN. A) organizacja czasu wolnego w Programie Integracji Społecznej” (Przychód - 0,00 zł.; Rozchód – 0,00 zł.);

Wydatki na które dotychczas brak środków, w tym faktury terminowe na przelew rozliczone zostaną w uzgodnieniu ze sprzedającymi po otrzymaniu środków finansowych z Gminy Kiwity.

Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionymi wydatkami dokonał ich zatwierdzenia poprzez uchwałę. Uchwałą przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 5 osób.

UCHWAŁA NR 216-SWRW-23/2008 z dnia 07.11.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów finansowych

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 07.11.2008r. po przedstawieniu przez Skarbnika rozliczenia finansowego poprzez uchwałę zatwierdził dokumenty finansowe wg następujących raportów kasowych:

1. Raport kasowy SWRW nr 10/2008 za okres 01 – 31.10.2008 – (Przychód – 1.456,00 zł.; Rozchód 1.376,19 zł.);
2. Raport kasowy nr 3/4.2 za okres od 01 – 31.10.2008 – z realizacji projektu pt. “USŁUGI DLA RODZIN. A) organizacja czasu wolnego w Programie Integracji Społecznej” (Przychód – 5.700,00 zł.; Rozchód – 5.525,71 zł.);

Wydatki na które dotychczas brak było środków, w tym faktury terminowe na przelew rozliczone zostały w uzgodnieniu ze sprzedającymi w miesiącu październiku.

Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionymi wydatkami dokonał ich zatwierdzenia poprzez uchwałę. Uchwałą przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 4 osoby.

UCHWAŁA NR 217-SWRW-25/2008 z dnia 21.11.2008 r.

w sprawie: chęci przystąpienia do Sieci Wspierania Rozwoju Lokalnego „HEROLD” i udziału w projekcie „Akademia HEROLD – rozwój i wzmocnienie sieci organizacji pozarządowych na rzecz rozwoju Warmii i Mazur”.

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 21.11.2008 r. podjął uchwałę o chęci przystąpienia Stowarzyszenia do Sieci Wspierania Rozwoju Lokalnego „HEROLD” i wzięcia udziału w projekcie „Akademia HEROLD – rozwój i wzmocnienie sieci organizacji pozarządowych na rzecz rozwoju Warmii i Mazur”. Odpowiedzialnym za dopełnienie formalności z tym związanych jest Sekretarz Stowarzyszenia Pani Mariola JAGIEŁŁO. Uchwałą przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 4 osoby.

UCHWAŁA NR 218-SWRW-26/2008 z dnia 02.12.2008r.

w sprawie: zatwierdzenia dokumentów finansowych

Zarząd Stowarzyszenia Wspierającego Rozwój Wsi z siedzibą w Krekolach w dniu 02.12.2008r. po zapoznaniu się i rozliczeniu poprzez uchwałę zatwierdził dokumenty finansowe wg następujących raportów kasowych:

1. Raport kasowy SWRW nr 11/2008 za okres 01 – 30.11.2008 – (Przychód –500,00 zł.; Rozchód 187,31 zł.);
2. Raport kasowy nr 4/4.2 za okres od 01 – 30.11.2008 – z realizacji projektu pt. “USŁUGI DLA RODZIN. a) organizacja czasu wolnego” w Programie Integracji Społecznej (Przychód – 3.600,00 zł.; Rozchód – 2.641,46 zł.).

Uchwałą przyjęto jednogłośnie. Za uchwałą głosowało 4 osoby.

informacja o wysokości uzyskanych przychodów, z wyodrębnieniem ich źródeł (np. spadek, zapis, darowizna, środki pochodzące ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu gminy).

Przychody ze źródeł przychodów położonych na terytorium RP (A+G)

	85.682,64 zł., z tego:
Dotacje (AII):	– 65.115,44 zł.
Składki członkowskie (AI)	– 842,00 zł.
Wpłaty 1% (AII)	– 10.170,55 zł.
Nawiązki (AII)	– 0,00 zł.
Wsparcie Stowarzyszenia z Niemiec “Frauen helfen Frauen” na organizację międzynarodowej wymiany młodzieży	– 1.573,15 zł
Darowizny	– 140,00 zł.
Odsetki od lokat, wkładów bankowych (G)	– 0,46 zł.
Pozostałe przychody operacyjne (refundacja PUP)	– 7.841,04 zł.

informacja o odpłatnych świadczeniach, realizowanych przez organizację w ramach celów statutowych z uwzględnieniem kosztów tych świadczeń;

Nie dotyczy.

wynik finansowy działalności gospodarczej (jeśli była prowadzona) oraz procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł.

Nie dotyczy

Informacja o poniesionych kosztach na:**1. realizację celów statutowych,**

	Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego (B)	86.689,72
Lp		
1	świadczenia pieniężne:	86.689,72
1	Realizacja projektu w ramach dotacji Fundacji Wspomagania Wsi „Bezpieczne wakacje w Krekolandii”	2.999,99
2	Realizacja projektu w ramach dotacji Zarządu Powiatu Lidzbarskiego „Piosenka jest dobra na wszystko – Konkurs na amatorską piosenkę wakacyjną.”	2.000,00
3	Realizacja projektu w ramach dotacji Gminy Kiwity „Żyj zdrowo na sportowo”	7500,00
4	Realizacja projektu w ramach Programu Integracji Społecznej stanowiącego część Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich z dotacji Gminy Kiwity z udziałem mieszkańców Krekol i pobliskich miejscowości pt. „4.2. Usługi dla rodzin. a) organizacja czasu wolnego”	40.034,00
5	Realizacja projektu w ramach dotacji Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowa Agencja Programu “Uczenie się przez całe życie” „Rozwój Regionalny Przekraczający Granice i Współpraca Przy Doksztalcaniu Osób Dorosłych w Regionach Wiejskich” w II roku realizacji	24.557,68
6	Realizacja projektu w ramach dotacji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Wakacje nie tylko w domu	5.900,00
7	NAWIĄZKI – realizacja własnego projektu „Czy na odpady nie ma rady?”	853,06
8	NAWIĄZKI □ wsparcie partnerskie projektu Tworzymy szkolną ścieżkę dydaktyczną realizowanego w Gimnazjum nr 2 w Lidzbarku Warmińskim	500,20
9	Międzynarodowa wymiana młodzieży: przyjęcie młodzieży z Litwy.	1.787,31
10	Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	557,48
11	świadczenia niepieniężne:	0,00

2. działalność gospodarczą,

Nie dotyczy

3. Administrację,

Koszty administracyjne: (D)	12.757,09
- zużycie materiałów i energii (DI)	963,60
- usługi obce (DII)	1.880,83
- podatki i opłaty	0,00
- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia (DIII)	8.467,82
- amortyzacja (DIV)	0,00
- pozostałe koszty (DV)(konsumpcja, KRS)	1.444,84

Informacja o liczbie osób zatrudnionych w organizacji,

Zatrudnienie w ramach Robót Publicznych – 1 pełen etat w okresie od 15.04.-14.10.2008

Umowa o dzieło – 3

Umowa – zlecenie - 2

Liczba członków – 36.

Informacja o łącznej kwocie wynagrodzeń wypłaconych przez organizację,

W ramach projektu - Umowa o dzieło – 1.911,20 zł.;

W ramach projektu - Umowa – zlecenie – 4.750,00 zł.;

1 etat przez okres 6 miesięcy w ramach Robót Publicznych – 8.467,82 zł.

Wypłacone wynagrodzenie ujęto w pozycji „B” Rachunku Zysków i Strat, tj. Koszty realizacji zadań statutowych.

Informacja o wartości aktywów i zobowiązań organizacji

Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi jest w trakcie realizacji projektu w ramach Programu Integracji Społecznej stanowiącego część Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich z dotacji Gminy Kiwity z udziałem mieszkańców Krekol i pobliskich miejscowości pt. „4.2. Usługi dla rodzin. a) organizacja czasu wolnego”. Działanie w kwocie 10.000,00 zł realizowane jest ze środków własnych SWRW. Zwrot kwoty nastąpi po złożeniu Sprawozdania Końcowego z realizacji projektu.

Wartość aktywów ogółem wynosi: 7.176,69 zł.

Informacja o nabytych nieruchomościach

Nie dotyczy

Informacja o zrealizowanych zadaniach zleconych przez organy administracji publicznej na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, jak również na podstawie ustawy o zamówieniach publicznych.

1. Dotacja z Fundacji Wspomagania Wsi w Warszawie w ramach programu „Pożyteczne wakacje 2008” w kwocie 3000 zł. – umowa nr 65/pw/08 – na realizację projektu edukacyjnego „Bezpieczne wakacje w Krekolandii”.

Sprawozdanie z realizacji zadania zostało złożone w dniu 15 września 2008r.

2. Dotacja Zarządu Powiatu Lidzbarskiego na realizację zadania „Organizacja imprez lub cyklu imprez kulturalnych o zasięgu co najmniej powiatowym” w kwocie 2000 zł. – umowa nr PW-NGO-10/08 z dnia 26.05.2008r. – na realizację projektu „Piosenka jest dobra na wszystko – Konkurs na amatorską piosenkę wakacyjną”

Sprawozdanie z realizacji zadania zostało złożone w dniu 29 września 2008r.

3. Dotacja Gminy Kiwity na realizację zadania „Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży” w kwocie 7.500,00 zł – umowa nr 12/08 – na realizację projektu „Żyj zdrowo na sportowo”.

Sprawozdanie z realizacji zadania zostało złożone w dniu 03 lipca 2008r.

4. Dotacja Gminy Kiwity na realizację zadania w ramach Programu Integracji Społecznej stanowiącego część Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich w kwocie 50.000 zł – umowa na świadczenie usług społecznych Nr 1 – na realizację projektu “4.2. USŁUGI DLA RODZIN a) organizacja czasu wolnego”.

Zakończenie realizacji zadania nastąpi w dniu 31.07.2009r.

5. Dotacja Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowa Agencja Programu “Uczenie się przez całe życie” Projekt Partnerski GRUNDTVIGA – w kwocie 9.000 EURO - umowa nr 07/GR-LP/07-0028/P2 – na realizację projektu „Rozwój Regionalny Przekraczający Granice i Współpraca Przy Doksztalcaniu Osób Dorosłych w Regionach Wiejskich”.

Sprawozdanie z realizacji zadania zostało złożone w dniu 29 września 2008r.

6. Dotacja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, polegających na świadczeniu na rzecz osób wymienionych w art. 7 ustawy o pomocy społecznej usług socjalnych w kwocie 5.900 zł. – umowa nr 18 PS/W/2008 – na realizację projektu „Wakacje nie tylko w domu”.

Sprawozdanie z realizacji zadania zostało złożone w dniu 7 września 2008r.

Krekole, dnia 13.02.2009 r.

Główny Księgowy

.....

Podpisy Zarządu:

Prezes Zarządu Ryszard PRZYTUŁA -

Wiceprezes Anna WINIAREK -

Wiceprezes Janina KARNAK -

Sekretarz Mariola JAGIEŁŁO -

Skarbnik Jan POWIERŻA -